
Oversikt TD'er LANGRENN/TURRENN sesongen 2022-23

TD Klubb E-post Mobil

Trude Jåvoll Hagen  NY Brandbu IF Trude@brandbuif.no 97521001

Hanne Kvåle Brandbu IF hanne.kvale@g-sport-brandbu.no 95171110

Hans Jørgen Kvåle Brandbu IF hjkvale@gmail.com 41929199

Trond Berger Dombås IL TBE@statskog.no 90975408

Jan Arild Berg Etnedal Skilag bergjanarild@gmail.com 90521507

Torbjørn Remmen Fjellblom IL torremmen@yahoo.no 97022977

Christian Skyttermoen Follebu Skiklubb cskyttermoen@hotmail.no 95095914

Jens Harald Fossheim Follebu Skiklubb jhfossheim@gmail.com 91825725

Frode Nordahl Gjøvik Skiklubb fnorda@online.no 90056568

Ingerid Lunde Gjøvik Skiklubb iaslunde@online.no 95165922

Jon Arne Schjetne Gjøvik Skiklubb jonarneschjetne@gmail.com 95281618

Geir Vidar Johansen Gran IL gvjoh@online.no 92207992

Eivind Stenersen Fagerhus NY Gran IL eivindfagerhus@hotmail.com 99436272

Lillann Gulbrandsen NY Gran IL Lillann.gulbrandsen@gmail.com 48087972

Torstein Vollen Heidal IL torstein@heidallaft.no 48110556

Svein Åge Katnosa Jevnaker IF ski skatnosa@online.no 92410968

Håkon Kvam Kolbu KK h.kvam@totenbanken.no 92608671

Kristian Gaarder Lensbygda Sportsklubb Kristian@gaardergard.no 92463149

Christer Opsann Lillehammer Skiklub christer@caffemocca.com 92095900

Robert Granseth Lillehammer Skiklub robert.granseth@gmail.com 91360942

Tore Nesje Haugli Lillehammer Skiklub tore.nesje-haugli@structor.no 93249744

Lasse Kollerud Lillehammer Skiklub kollerud@msn.com 91115208

Timo Bakken NY Lillehammer Skiklub tab_dfk@hotmail.com 90204566

Kjetil Woldengen NY Moen Sportsklubb kjetil.woldengen@gmail.com 95057376

Tore Jakobsen Nordre Land IL tore.jakobsen@gmail.com 99790483

Ingunn Gravdahl Petterson Raufoss IL Langrenn ingunn.gravdahl@outlook.com 47839871

Jan Sverre Seierstad Raufoss IL Langrenn j.seierstad@totenbanken.no 97165827

Trude Bollingmo NY Raufoss IL Langrenn trudeoa@hotmail.com 91124216

Richard Korsen Redalen IL richard.korsen@nammo.com 47802653

Hans Christian Elstad Ringebu/Fåvang Skiklubb hcelstad@gmail.com 91819891

Stein Arve Solås Ringebu/Fåvang Skiklubb steinarvesolas@gmail.com 91182460

Geir Jensløkken NY Rinna IL rinnaidrettslag@gmail.com 95276605

Håvard Nyhagen Rogne IL haavard.nyhagen@gmail.com 95732765

Klaus Tyldum Rudsbygd IL ktyldum@gmail.com 99546183

Martin Sæbu Skrautvål IL saebu@online.no 95208137

Aslak Botten NY Skrautvål IL aslak.botten@nlr.no 95194665

Stian Ulberg NY Skrautvål IL stian.ulberg@gmail.com 95819069

Jon Egil Olsen Svea Skilag olsen.jonegil@icloud.com 92410968

Anne Karen Olsen NY Svea Skilag olsenannekaren@gmail.com 90932166

Dag Vågsnes Søre Ål IL dallerud@gmail.com 90910644

Jørn Bekkelund Søre Ål IL teddyjorn@hotmail.com 95758568

Audun Skattebo Sør-Fron IL audun.skattebo@gmail.com 90030720

Øistein Formo Tessand IL oiformo@online.no 91764937

Vidar Lillebråten Tormod Skilag lillebra@online.no 95230711

Knut Kjøs Egge Vestre Slidre IL kkjoeseg@online.no 99710967

Knut Arild Ringen Vestringen IL knutarildringen@gmail.com 95162706

Hans Petter Lykkja Vest-Torpa UL hanspetter_84@hotmail.com 92829208

Gry Anita Lunde Vind IL gry@praktiskrealfag.no 92061063

Knut Arild Bakke Vind IL knut.arild.bakke@110-innlandet.no 97111997

Ole Henrik Evensen Vind IL ohevensen@gmail.com 48288964

Ragnhild Soleng Vind IL skisol@online.no 95148990

Geir Ludvig Aasen Ouren Vingrom IL glaa15@hotmail.com 99602085

Magnus Aass Østre Toten Skilag magnus@laegaard.no 90154362

Torbjørn Broks Pettersen Øyer-Tretten IF broksern@gmail.com 91156471

Tor Nordaas Øystre Slidre IL tor.nordas@gmail.com 47087727
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